
 
DODATEK  č. 004 

ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 00323 ze dne 1.10.2016 

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami: 
 

I. 

Smluvní strany 
 

1. Havířovská teplárenská společnost, a.s. 

Se sídlem: Konzumní 298/6a, Šumbark, 736 01 Havířov  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1113 

IČ: 619 74 706, DIČ: CZ61974706 

Zastoupená: Bc. Radimem Hanzelem, MBA, ředitelem společnosti 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Havířov 

Číslo účtu: 193523710267/0100 

(dále jen „dodavatel“ nebo obecně obecně „smluvní strana“) 

a 

 

2. OC Rotunda s.r.o. 

Se sídlem: Jindřišská 939/20, 11000 Praha 1 

Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 256504 

IČ: 02355434, DIČ: CZ02355434 

Zastoupen: Ing. Radomíra Chlubná 

Číslo účtu: 275995211/0300 

(dále též „odběratel“ nebo obecně „smluvní strana“) 

 

Podmínky dodávky tepelné energie, sjednané ve smlouvě o dodávce tepelné energie číslo 

00323 uzavřené dne 1.10.2016 ve znění pozdějších dodatků (dále též „Smlouva“) se na 

základě dohody smluvních stran, učiněné dle ustanovení článku VII. Smlouvy, mění takto: 

 

 

K článku V. 

Výše a způsob stanovení ceny a platební podmínky 

Text článku V. odst. 5. Smlouvy se ruší a nahrazují tímto textem: 

5. Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že dodavatel investoval finanční 

prostředky do vybudování technologie horkovodní předávací stanice určené výhradně 

pro objekt odběratele (viz Příloha č. 1 této smlouvy), a to s návratností investovaných 

finančních prostředků, kalkulovanou na předpokládanou spotřebu odběratele ve výši 

2.000 GJ/rok. Tento objem je objemem referenčním pro stanovení počtu neodebraných 

GJ. V případě, že odběratel odebere v daném kalendářním roce méně, než činí referenční 

roční objem tepelné energie, tj. odebere méně než 2.000 GJ/rok, bude odběratel povinen 

hradit dodavateli malus ve výši 200,- Kč za každý takto neodebraný GJ, pokud se smluvní 

strany nedohodnou jinak (např. při skutečném ročním odběru ve výši 1.500 GJ bude 

malus stanoven jako součin 500 neodebraných GJ a jednotkové částky ve výši 200,- Kč za 

každý neodebraný GJ). Do množství neodebraných GJ se nebude započítávat množství 

tepla nedodaného nebo neodebraného vlivem poruch nebo havárií na straně dodavatele. 

Skutečná spotřeba bude vždy očištěna o vliv počasí (přepočtem přes denostupně). 

Vyhodnocování malusu dle tohoto článku se nebude provádět za kalendářní rok 2016 

a posledním rokem, za který se bude vyhodnocování malusu provádět, je rok 2025. 

Za rok 2026 a následující se již vyhodnocování malusu provádět nebude. 

 

 

 



 
 

 

 

 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou písemných stejnopisech s platností originálu. Obě 

strany prohlašují, že současně s podpisem tohoto dodatku obdržely jeden stejnopis tohoto 

dodatku, a že souhlasí s celým obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 

2. Tento dodatek je platný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

nabývá dne dnem zveřejnění v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejnění. Smluvní 

strany se dohodly, že ujednáními této smlouvy se budou smluvní strany analogicky řídit 

také pro období od 1. 1. 2019 do nabytí účinnosti tohoto dodatku.  

 

 

V Havířově dne ………………………. 

 

 

 

 

 

 

.........................................   ............................................ 

Bc. Radim Hanzel, MBA        

       (za dodavatele)             (odběratel) 

 

 

 


